
お申込みに際し、以下の項目につきまして、全てご記入をお願いいたします。
又、本お申込書をご郵送いただく際は、必ず、ご使用頂く株主御優待券をご同封くださいませ。

通販株主御優待ご利用時のご注意事項
▣本サービスは「AOKI通販：www.aoki-style.com」「ORIHICA通販：www.orihica.com」

でのお買い物に対しご利用いただけます。他サイト(ECモール等)でのご購入にはご利用いただけません。
▣本お申込み書は店頭ではご利用いただけません。
▣ご注文1件毎に、株主御優待券は1枚までご利用いただけます。(1枚で複数のご注文への適用はできません。）
▣株主御優待は、補正代・宅配代を除く購入金額に対し適用となります。
▣ポイントでお支払いいただいた金額分へのキャッシュバックはお受けいたしかねます。
▣御優待券適用金額に対し発生したポイントは、キャッシュバック時に差し引きご入金させて頂きます。
▣お申込み書受領～お振込みまで、最大で約3～4週間程度お時間を頂戴いたします。
▣お申込みは、ご注文後30日以内にてお願いいたします。
▣一度ご郵送いただいた御優待券はご返却できません。
▣金融機関への振込手数料は弊社にて負担させて頂きます。
▣お申込み書の郵送代はお客様にてご負担いただけますようお願い申し上げます。

〒224-8588　神奈川県横浜市都筑区葛が谷6-56
　　　　　　 株式会社AOKIホールディングス総務部　株主優待担当

■個人情報のお取扱いについて
お申込書にご記入いただきましたお客様の個人情報については、
「株式会社AOKIホールディングス プライバシーポリシー（http://ir.aoki-hd.co.jp/privacypolicy）」
に沿って運用をさせていただきます。

※㈱AOKIホールディングスでは、株主御優待券のご利用申込受付、キャッシュバック等の業務の一部を
　「日本社宅サービス㈱ ※東証2部 証券コード:8945」へ委託し運用させて頂いております。

日ご購入日

株主御優待通販利用に関する

お問い合わせ先

㈱AOKIホールディングス 株主御優待券 通販ご利用受付窓口

お振込み口座名義人

（通帳記載のお名前）

フリガナ

お振込み先口座番号

銀行振込の場合は

いずれかを選択

（　普通 ・ 当座　）

年

　※「特定記録郵便」または「簡易書留」にてご郵送くださいませ。

お振込み先金融機関名･支店名

本店

支店

営業所

ご注文番号

（AOKI）

月

銀行・信用金庫

労働金庫・農協

郵便局

※ご返信時のアドレスは「ec-kabunushiyutai-h@aoki-hd.co.jp」となり、お問い合わせ用アドレスと一部異なります点、ご了承お願いいたします。

※ご返信にお時間をいただく（土日祝の場合は翌週明けとなる等）場合がございます点、あらかじめご了承お願いいたします。

※お問い合わせをいただく際は、上記ドメインからの返信をお受けいただけます様、迷惑メール設定等のご確認をお願いいたします。

ec-kabunushiyutai@aoki-hd.co.jp

㈱AOKIホールディングス 株主御優待券 通販利用お申込書

お申込書・御優待券 送付先

お客様ご連絡先
お電話番号

メールアドレス

－ －

【A】

※後半7桁の数字部分のみご記入ください。

A

mailto:ec-kabunushiyutai@aoki-hd.co.jp

